АДМИНИСТРАЦИЯ

( исполнительно -  распределительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перемышль

от « _28 »    ноября     2013г.                                                                      №  1622
О принятии списка  невостребованных

земельных долей по КП «Макаровское»

      На основании статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Принять список невостребованных земельных долей по бывшему КП  «Макаровское» по пункту 1 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (далее – Федеральный закон) согласно Приложению № 1 и по пункту 2 ст. 12.1 Федерального закона согласно Приложению № 2.

     2.Опубликовать данные списки в газете Калужской области «Весть»,разместить на официальном сайте в сети Интернет  и обнародовать на информационных щитах, расположенных на территории сельского поселения «Село Макарово».

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Голубева В.Л.

Глава администрации
муниципального района                                                               Н.В.Бадеева
                                                                                                       Приложение №1

                                                                                                  к Постановлению администрации

                                                                                                  муниципального района

                                                                                                  «Перемышльский район»

                                                                                                    № 1622_от «28»ноября_2013
1. Агарков Виктор Иванович

2. Балабанов Георгий Иванович

3. Балабанова Мария Ивановна

4. Баранова Екатерина Петровна

5. Баяндин Евгений Данилович

6. Блохина Анна Гордеевна

7. Блохина Анастасия Ивановна

8. Блохина Полина Николаевна
9. Бородин Петр Васильевич

10. Голоднов Николай Григорьевич

11. Булкин Николай Николаевич

12. Булкина Анастасия Петровна

13. Белевикин Владимир Ильич

14. Гришин Михаил   Петрович

15. Дворянинова Прасковья Трофимовна

16. Дементьев Николай Михайлович

17. Глушаков Николай Павлович

18. Исаев Эдуард Николаевич

19. Курушкин Анатолий Иванович

20. Королькова Нина Владимировна

21. Зайцев Сергей Иванович

22. Валуев Егор Семенович

23. Векеротас Валентина Сергеевна

24. Векеротас Антонас Антано

25. Галанкина Пелагея Николаевна

26. Гераськина Мария Александровна

27. Глушаков Николай Павлович

28. Глушакова Александра Трофимовна

29. Кузнецов Иван Васильевич

30. Говорухина Анна Петровна

31. Голубков Владимир Степанович
32. Горелова Вера Матвеевна

33. Горелова Зинаида Сергеевна

34. Горелова Анна Герасимовна

35. Горелова Анна Петровна

36. Горенинов Федор Степанович

37. Данилочкин Егор Сергеевич

38. Данилочкина Зинаида Федоровна

39. Дворянинов Иван Гаврилович

40. Дворянинов Иван Николаевич

41. Дворянинов Сергей Дмитриевич

42. Дворянинова Софья Ивановна
43. Дементьев Дмитрий Никитович
44. Морозова Зинаида Никитична

45. Никишов Виктор Васильевич

46. Свинцова Ольга Григорьевна

47. Рождественский Василий Мартынович

48. Денисов Анатолий Алексеевич

49. Долгов Дмитрий Иванович
50. Романова Мария Никитична

51. Духанов Иван Васильевич

52. Степнова Анастасия Николаевна

53. Ерохина Татьяна Изотовна

54. Семенов Василий Максимович

55. Жигачева Полина Павловна

56. Захарова Анна Николаевна

57. Зотов Александр Михайлович

58. Зубарева Зинаида Васильевна

59. Илюшина Галина Николаевна

60. Исаева Татьяна Ильинична

61. Исаева Раиса Тихоновна

62. Косичкина Зинаида Васильевна

63. Кретов Иван Трофимович

64. Кретова Александра Федоровна

65. Лазарев Николай Петрович

66. Лазарева Наталья Михайловна

67. Лазарева Зинаида Григорьевна

68. Лазарева Анна Александровна

69. Липина Евдокия Ивановна
70. Терехов Иван Сергеевич

71. Терехов Иван Григорьевич

72. Терехова Екатерина Нестеровна

73. Хохлачев Андрей Евгеньевич
74. Чубиркин Михаил Александрович

75. Чубиркина Мария Григорьевна

76. Чуева Татьяна Андреевна

77. Чуева Мария  Сергеевна

78. Сеничева Мария Ивановна

79. Тишина Мария Александровна

80. Турулев Егор Михайлович
81. Матросов Василий Моисеевич
82. Матюхина Татьяна Сергеевна

83. Мелихов Сергей Георгиевич

84. Мелихова Нина Федоровна

85. Мелихова Вера Георгиевна

86. Меркулова Евдокия Петровна

87. Тишина Анастасия Ильинична

88. Минаева Надежда Андреевна

89. Моисеев Михаил Егорович
90. Тишин Виктор Гуреевич
91. Мурашов Николай Сергеевич

92. Мухина Евдокия Яковлевна

93. Овчинников Анатолий Андреевич

94. Смирнов  Василий Иванович
95. Супрунов Николай Сергеевич
96. Овчинникова Мария Дмитриевна
97. Семенов Виктор Георгиевич
98. Седов  Михаил Никитович

99. Прогонова Анна Григорьевна

100. Чурикова Зинаида Васильевна

101. Полин Анатолий Григорьевич

102. Романов Степан Иванович

103. Романов Иван Васильевич

104. Романичев Александр Алексеевич

105. Рощин Александр Сергеевич

106. Рощина Екатерина Григорьевна

107.   Рябов Иван Иванович
108.   Чуева Нина Андреевна
109. Сидоров Василий Федорович

110. Сидорова  Наталья Алексеевна

111. Тяпкин  Василий Иванович

112. Степнов Иван Николаевич

113. Никулин Николай Александрович

114. Сороковой  Георгий Михайлович

115. Сороковая  Александра Васильевна

                                                                                                       Приложение №2
                                                                                                  к Постановлению администрации

                                                                                                  муниципального района

                                                                                                  «Перемышльский район»

                                                                                                    № 1622_от «_28_»ноября 2013

1. Агаркова Любовь Николаевна

2. Алимова Валентина Николаевна

3. Алимова Валентина Николаевна

4. Андрюшина Елена Васильевна
5. Борисова Евдокия  Нестеровна
6. Бочаров Александр Григорьевич
7. Векеротас Виталий Антано

8. Волков Василий Алексеевич

9. Волкова Любовь Владимировна

10. Волкова Нина Андреевна

11. Горохова Анастасия Николаевна

12. Гришина Анна Дмитриевна

13. Губанов Сергей Сергеевич

14. Гусева Анна Васильевна

15. Гусева Мария Егоровна

16. Давыдов Владимир Павлович

17. Данилочкин Александр Сергеевич
18. Данилочкина Александра Семеновна

19. Дворянинов Василий Васильевич

20. Дворянинова Лидия Ивановна
21. Дементьева Ольга Петровна

22. Долгова Александра Михайловна

23. Домашов Александр Сергеевич

24. Домашова Татьяна Мартыновна

25. Евстратова Вера Степановна
26. Зухба Игорь Грегорьевич
27. Каштанов Сергей Васильевич

28. Кириллова Анна Федоровна

29. Кирюхина Зинаида Васильевна

30. Климова Прасковья Васильевна

31. Колганова Анна Ивановна

32. Коновалова Анна Николаевна

33. Коновалова Мария Евлампьевна

34. Кузьмин Михаил Александрович

35. Кунц Зинаида Петровна

36. Курушкина Александра Васильевна

37. Лагутина Татьяна Ивановна

38. Лебедев Василий Иванович

39. Лебедева Маргарита Анатольевна

40. Лебедева Светлана Ивановна

41. Леонова Фекла Ивановна

42. Липин Юрий Иванович

43. Лопаткина Мария Иосифовна

44. Лопаткова Галина Егоровна

45. Макаров Василий Михайлович

46. Макарова Зоя Ивановна

47. Макарова Мария Ивановна

48. Максимов Николай Андреевич
49. Максимова Зинаида Георгиевна

50. Максимова Мария Андреевна

51. Малошенко Александр Иванович

52. Маршева Мария Тихоновна

53. Маршева Мария Яковлевна

54. Матросова Анна Петровна

55. Матросова Матрена Николаевна

56. Матросова Пелагея Михайловна

57. Минаев Иван Николаевич
58. Минаков Александр Семенович

59. Минаков Георгий Филлипович

60. Минакова Пелагея Григорьевна

61. Митина Агрофена Николаевна

62. Молчанов Михаил Николаевич

63. Молчанова Александра Васильевна

64. Мухина Мария Петровна
65. Немцева Василиса Егоровна

66. Никифорова Зинаида Васильевна

67. Никишина Вера Григорьевна

68. Никулин Иван Михайлович

69. Никулин Иван Михайлович

70. Никулина Прасковья Павловна
71. Овчинникова Татьяна  Григорьевна
72. Орлова Мария Евдокимовна
73. Панфилов Николай Васильевич
74. Першина Татьяна Константиновна

75. Пименова Анна Михайловна

76. Пименова Марфа Васильевна

77. Прогонов Василий Иванович
78. Романова Матрена Степановна

79. Свинцова Агрепина Петровна

80. Сигачев  Андрей Нестерович
81. Скрынников Иван Федорович

82. Скрынникова Юлия  Павловна

83. Сороковой Иван Сергеевич
84. Тишин Евгений Анатольевич

85. Турулев Александр Егорович

86. Турулева Оксана Евлампьевна

87. Тюкова Евдокия Филипповна

88. Тяпкина Мария Ивановна

89. Федоров Николай Иванович

90. Хамеева Мария Алексеевна
91. Шапоренко Сергей Александрович

92. Шариков Георгий Филиппович

93. Шелдякова  Александра Дмитриевна

94. Юданова Ксения Григорьевна
95. Карслиев Павел Афангелович

96. Карслиева Венера Викторовна